
Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 1 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

BB Partner s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

S NÁZVEM 

„Výroba a instalace 

2 kusů závěsných informačních bannerů s textem“ 

 

 

  



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 2 

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, m síce a roku 
ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ní 
pozd jších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),  

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI: 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
jednající: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního 

a správy majetku 
IČO: 00164801 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu: 7628001/0710 
 

DÁLE JEN „Objednatel“ 
NA STRAN  JEDNÉ, 

 
A 
 
BB PARTNER s.r.o. 
sídlo: Pod Kapličkou 2846/11, 130 00 Praha 3 
jednající: Ing. Tomášem Mákou, jednatelem 
IČO: 25561154 
DIČ: CZ225561154 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení: RaiffeisenBank a.s. 
číslo účtu: 130730001/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M stským soudem v Praze, sp. zn. C 154308 
zástupce pro v cná jednání: Ing. Tomáš Máka, jednatel 
 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 
NA STRAN  DRUHÉ, 

 
OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČN  JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIV  „Smluvní strana“ 
 

  



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 3 

Článek 1 

Účel a předmět Smlouvy 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Výroba a instalace 2 závěsných informačních bannerů s textem“ (dále 
jen „Veřejná zakázka“). Veřejná zakázka byla zadávána jako veřejná zakázka malého 
rozsahu podle § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve zn ní pozd jších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“), mimo působnost tohoto 
Zákona o ZVZ v souladu s ustanovením § 31 Zákona o ZVZ. Tato Smlouva tedy 
představuje úpravu dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož 
obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu 

s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany m ly možnost 
při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti touto 

Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny dále v této Smlouv . 

1.2 Předm tem této Smlouvy je závazek Dodavatele vyrobit pro Objednatele 2 kusy 
záv sných informačních bannerů s informačním textem a provést jejich instalaci včetn  
kontroly funkčnosti záv sného lankového systému umíst ného (dále jen „Dílo“) 
na budov  sídla Objednatele, tj. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 
100 00 Praha 10. Jedná se zejména o následující činnosti: 

a) Výroba 2 informačních bannerů s uvedeným textem v požadované specifikaci 
Objednatele (viz Příloha č. 1 Smlouvy). 

b) Kontrola funkčnosti a bezpečnosti záv sného lankového systému (nosičů 
informačních bannerů), případn  provedení jejich opravy na bocích budovy 
Ministerstva životního prostředí – sm r ulice Kodaňská a sm r ulice 
B locerkevská, a to tak, aby bylo možno nov  vyrobené bannery bezpečn  
a bezvadn  instalovat. 

c) Doprava, bezpečná a bezvadná instalace vyrobených bannerů do záv sných 
systémů na budovu, kde budou bannery sloužit ke zvýšení informovanosti 

občanů o environmentálních programech Ministerstva životního prostředí. 

1.3 Dodavatel se zavazuje, že Dílo bude provedeno dle platných technických norem 
a právních předpisů vztahujících se k předm tu pln ní dle této Smlouvy a že veškeré 
dodávky budou nové. 

1.4 Provedením Díla ze strany Dodavatele se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení 
všech požadovaných prací souvisejících s realizací Díla, včetn  dodávek 
požadovaného materiálu potřebného k řádnému provedení Díla a provedení všech 
činností souvisejících s jeho realizací, jako např. kontrola funkčnosti a bezpečnosti 
záv sného lankového systému, případn  jeho oprava na budov  Ministerstva životního 
prostředí tak, aby nedošlo za obvyklých klimatických podmínek na daném území 
k uvoln ní a pádu bannerů. 

1.5 Povinností Dodavatele při realizaci Díla dle této Smlouvy je také zajišt ní bezpečnosti 
práce a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí a provedení veškerých 
prací a činností v souladu s bezpečnostními opatřeními pro ochranu zdraví osob 

a majetku. 

1.6 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádn  a včas provedené Dílo v souladu 

s touto Smlouvou cenu podle článku 3 této Smlouvy. 

 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 4 

Článek 2 

Doba a místo plnění 

2.1 Realizace Díla bude zahájena první pracovní dnem po nabytí účinnosti této Smlouvy 
dle čl. 10 odst. 10.6 této Smlouvy. 

2.2 Místem pln ní je budova a pozemek v sídle Objednatele, tj. Ministerstvo životního 
prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 

 

Článek 3 

Cena za plnění a platební podmínky 

3.1 Celková cena za provedení Díla dle článku 1 této Smlouvy po dobu trvání Smlouvy činí 
79.800,- Kč (slovy: sedmdesát dev t tisíc osm set korun českých) bez dan  z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuáln  platnou a účinnou právní 
úpravou 21 %, tedy 16.758,- Kč (slovy: šestnáct tisíc sedm set padesát osm korun 
českých). Celková cena tedy činí 96.558,- Kč (slovy: devadesát šest tisíc 
p t set padesát osm korun českých) včetn  DPH (dále jen „Cena“).  

3.2 Cena dle odst. 3.1 tohoto článku se skládá z: 

Výroba 2 kusů 
informačních bannerů 

10x7 m 

bez DPH / 

s DPH 

Instalace na budově 
MŽP 

bez DPH / 

s DPH 

Kontrola a oprava 
funkčnosti lankového 
závěsného systému 

bez DPH / 

s DPH 

39.500,- Kč 

47.795,- Kč 

35.300,- Kč 

42.713,- Kč 

5.000,- Kč 

6.050,- Kč 

3.3 Cena je stanovena pro celý předm t pln ní dle této Smlouvy jako konečná, pevná 
a nepřekročitelná. V Cen  jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele na provedené 
Dílo, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné 
pro řádné spln ní předm tu této Smlouvy. 

3.4 Cenu je možné zm nit či překročit pouze v případ  zm ny příslušných právních 
předpisů upravujících výši DPH. V takovém případ  je povinností Dodavatele účtovat 
k Cen  DPH podle aktuálního zn ní příslušného právního předpisu. 

3.5 Cena bude Dodavateli uhrazena po realizaci předm tu této Smlouvy bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Dodavatele uvedený v této Smlouv , a to na základ  
samostatného daňového a účetního dokladu (dále také „Faktura“). Dodavatel 
je oprávn n vystavit Fakturu po realizaci Díla za předpokladu jeho předání a převzetí 
dle čl. 4 odst. 4.2 této Smlouvy. Přílohou Faktury bude předávací protokol dle čl. 4 odst. 
4.2 této Smlouvy.  

3.6 Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zn ní pozd jších předpisů, a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zn ní pozd jších předpisů, (jedná se především 
o označení Faktury a její číslo, identifikační údaje Smluvních stran, předm t Smlouvy, 
bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetn  DPH) a bude mít náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 5 

číslem Smlouvy přid leným z Centrální evidence smluv Objednatele: 190180 (viz také 
záhlaví této Smlouvy). 

3.7 Faktura bude zaslána na adresu Objednatele ve tvaru: Ministerstvo životního prostředí, 
Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního a správy majetku, Vršovická 
1442/65, 100 10 Praha 10, případn  elektronicky na e-mailovou adresu: 

martina.setzerova@mzp.cz. 

3.8 Objednatel je oprávn n vrátit Fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat 
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude 
obsahovat vůbec. V takovém případ  zcela nová doba splatnosti počíná b žet 
ode dne doručení opravené nebo dopln né Faktury Objednateli. Objednatel není 
v takovém případ  v prodlení. 

3.9 Splatnost Faktury je 21 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Závazek úhrady 
Faktury je spln n odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel 

neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradn  v Kč (CZK), rovn ž veškeré 
cenové údaje na Faktuře budou v této m n . 

 

Článek 4 

Kontaktní osoby a předání plnění Dodavatele 

4.1 Kontaktní osobou za Objednatele ve v cech technických včetn  kontroly provedeného 
Díla, jeho převzetí a odsouhlasení Faktur je: 

• Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního a správy majetku 

(tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: martina.setzerova@mzp.cz). 

Kontaktní osobou za Objednatele ve v cech grafického provedení bannerů je: 

• Mgr. Jana Češková, LL.M., samostatné odd lení tiskové a PR 

(tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: jana.ceskova@mzp.cz). 

Kontaktní osobou za Dodavatele ve v cech technických a grafického provedení 
bannerů je: 

• Ing. Tomáš Máka, jednatel 

(tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx). 

4.2 O předaném a převzatém Díle bude sepsán předávací protokol podepsaný ob ma 
Smluvními stranami (dále jen „Předávací protokol“). Předávací protokol musí 
obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

• identifikační údaje Smluvních stran; 

• evidenční číslo Smlouvy přid lené z Centrální evidence smluv Objednatele 
a datum jejího uzavření; 

• popis Díla, které je předm tem předání a převzetí; 

• soupis provedených činností; 

• prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá nebo nepřejímá; 

• datum a místo sepsání; 

• podpisy oprávn ných osob za Dodavatele a Objednatele. 

mailto:martina.setzerova@mzp.cz
mailto:martina.setzerova@mzp.cz
mailto:jana.ceskova@mzp.cz


Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 6 

4.3 Budou-li při předání a převzetí Díla zjišt ny vady a/či nedod lky, budou vymezeny 

v Předávacím protokolu včetn  způsobu a termínu jejich odstran ní. Po jejich 
odstran ní vyzve Dodavatel Objednatele k op tovnému převzetí provedeného Díla. 
V takovém případ  bude sepsán nový Předávací protokol (analogicky dle předchozího 
odstavce tohoto článku), který bude podepsán ob ma Smluvními stranami. 

 

Článek 5 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

5.1 Dodavatel se zavazuje: 

a) dodržovat po dobu provád ní Díla veškeré příslušné bezpečnostní, hygienické, 
požární, ekologické a jiné předpisy a předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci; 

b) zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provád t soustavnou kontrolu 
nad bezpečností práce ve smyslu příslušných právních předpisů; 

c) vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými pracovními pomůckami 
a prostředky podle profesí, činnosti a rizik na pracovišti; 

d) používat pouze přístroje provozuschopné s platnými revizemi dle příslušných 
právních předpisů. 

5.2 Dodavatel se ve spolupráci s Objednatelem seznámí s riziky při realizaci Díla, upozorní 
na n  své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému 
poškození zdraví. 

5.3 V případ  úrazu pracovníka Dodavatele vyšetří a sepíše záznam o úrazu odpov dný 
pracovník Dodavatele ve spolupráci s odpov dným pracovníkem Objednatele. 

 

Článek 6 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

6.1 Objednatel je oprávn n kontrolovat provád ní předm tu Smlouvy prostřednictvím 
kontaktní osoby Objednatele dle čl. 4 odst. 4.1 této Smlouvy, popř. prostřednictvím 
další osoby, kterou k tomu kontaktní osoba Objednatele písemn  zmocní.  

6.2 Smluvní strany jsou povinny při pln ní této Smlouvy vzájemn  spolupracovat, 
poskytnout si vzájemn  veškerou součinnost nezbytn  nutnou pro pln ní této Smlouvy 
a vzájemn  se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné 
pro pln ní této Smlouvy. 

6.3 Dodavatel se zavazuje: 

a) plnit řádn  a ve stanovených termínech své povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy; 

b) požádat včas Objednatele o poskytnutí potřebné součinnosti za účelem 
řádného pln ní této Smlouvy. 

6.4 Dodavatel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou, s pokyny Objednatele 

a s příslušnými právními předpisy. Povinnost Dodavatele dle ustanovení § 2594 odst. 

1 Občanského zákoníku upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto 
ustanovením dotčena. 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 7 

6.5 Dodavatel je povinen Objednateli neprodlen  oznámit jakoukoliv skutečnost, 
která by mohla mít, byť i částečn , vliv na schopnost Dodavatele plnit jeho povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy. Takové oznámení však Dodavatele nezbavuje povinnosti 
nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy. 

6.6 Dodavatel se zavazuje v průb hu pln ní Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti 
s pln ním Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zam stnance 
a spolupracovníky Dodavatele, popř. jeho poddodavatelů i po skončení trvání této 
Smlouvy. 

6.7 Dodavatel se též zavazuje k případnému poskytnutí veškeré součinnosti při pln ní 
povinností vyplývajících např. ze Zákona o ZVZ (zejména z § 219 Zákona o ZVZ) 

a ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n kterých smluv, 
uveřejňování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní 
pozd jších předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy. 

6.8 Dodavatel jako osoba povinná dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správ  a o zm n  n kterých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zn ní 
pozd jších předpisů, se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
zákona finanční kontrole. Dodavatel se dále zavazuje umožnit všem oprávn ným 
subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s pln ním Veřejné zakázky, 
a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. Tyto 
povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.  

 

Článek 7 

Sankce 

7.1 Bude-li Dodavatel v prodlení s provedením se spln ním Díla oproti lhůt  uvedené 
ve Smlouv  a/nebo v prodlení s odstran ním vad a nedod lků dle článku 4.3 této 
Smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč 
za každý i započatý den prodlení, popř. i za každou vadu či nedod lek – v případ  
prodlení s odstran ním vad a nedod lků. 

7.2 V případ , že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok 
Objednatele k okamžitému odstoupení od této Smlouvy, je Dodavatel povinen, 

bez ohledu na skutečnost, zda Objednatel využije svého práva na odstoupení od této 
Smlouvy či nikoliv, uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý 
jednotlivý případ porušení takové povinnosti.  

7.3 V případ  porušení jakékoliv další povinnosti Dodavatele dle této Smlouvy nespadající 
pod případy uvedené v odst. 7.1 nebo 7.2 tohoto článku je Dodavatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 
takové povinnosti. 

7.4 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůt  21 dnů od dne doručení písemné výzvy 
Dodavateli k jejich zaplacení. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčena 
povinnost Dodavatele nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní 
povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje, a to v plné výši bez ohledu na ujednanou 
smluvní pokutu. 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 8 

7.5 V případ  prodlení Objednatele s úhradou Faktury je Objednatel povinen uhradit 
Dodavateli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

 

Článek 8 

Odpovědnost za škodu a pojištění 

8.1 Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou jemu či třetím osobám způsobí 
v souvislosti s pln ním předm tu této Smlouvy porušením povinností stanovených 
touto Smlouvou, popř. povinností stanovených příslušnými právními předpisy. Této 
odpov dnosti se zprostí, pokud prokáže, že mu ve spln ní povinnosti dočasn  nebo 
trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. 

 

Článek 9 

Trvání a ukončení Smlouvy 

9.1  Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 30 dnů od nabytí účinnosti této 

Smlouvy dle článku 10 odst. 10.6 této Smlouvy. 

9.2  Tuto Smlouvu lze předčasn  ukončit dohodou Smluvních stran nebo odstoupením 
od Smlouvy. Dohoda Smluvních stran i odstoupení musí být provedeny v písemné 
form . 

9.3  Objednatel je oprávn n odstoupit od této Smlouvy pro podstatné porušení této Smlouvy 
ze strany Dodavatele, kterým se rozumí zejména: 

a) nepln ní Díla dle čl. 1 odst. 1.2 až 1.5 této Smlouvy, byť i jen částečné; 

b) prodlení Dodavatele s odstran ním vad či nedod lků dle čl. 4 odst. 4.3 této 
Smlouvy o dobu delší než 7 dnů; 

c) pokud Dodavatel realizuje Dílo v rozporu s touto Smlouvu, popř. příslušnými 
právními předpisy, a neodstraní-li vadné pln ní ani v dodatečné lhůt  
stanovené mu Objednatelem v písemné výzv  k odstran ní zjišt ných 
nedostatků; 

d) je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, 
v n mž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhrad  nákladů insolvenčního řízení, nebo 
byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) jestliže zjistí, že Dodavatel: 

▪ nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem 
ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo 
n koho jiného, přímo nebo nepřímo, při uzavírání nebo provád ní této 
Smlouvy; nebo 

▪ zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivn ní uzavírání nebo 

provád ní této Smlouvy ke škod  Objednatele, včetn  užití podvodných 
praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené sout že. 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 9 

9.4 Dodavatel je oprávn n odstoupit od této Smlouvy pro podstatné porušení této Smlouvy 
ze strany Objednatele. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele 
se považuje prodlení s úhradou Faktury o dobu delší než 30 dnů. 

9.5 Smluvní strany jsou rovn ž oprávn ny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených 
v Občanském zákoníku. Odstoupení od Smlouvy musí být učin no písemn  
a doručeno druhé Smluvní stran . Odstoupením se Smlouva zrušuje od počátku 
a Smluvní strany se vypořádají podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku 
o bezdůvodném obohacení. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 
oznámení o odstoupení druhé Smluvní stran . Odstoupení od Smlouvy se nedotýká 
práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dosp l, práva 
na náhradu škody ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní 
strany i po odstoupení od Smlouvy. Obdobné platí i pro předčasného ukončení 
Smlouvy jiným způsobem. 

 

Článek 10 

Společná a závěrečná ustanovení 

10.1  Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti Smluvních 
stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem 
a souvisejícími právními předpisy. 

10.2  Dodavatel uzavřením Smlouvy výslovn  souhlasí s tím, aby Smlouva byla 
Objednatelem uveřejn na způsobem umožňujícím neomezenému počtu třetích osob 
dálkový přístup a/nebo jiným vhodným způsobem v souladu s příslušnými právními 
předpisy, a to zejména na profilu zadavatele dle Zákona o ZVZ a rovn ž v Informačním 
systému Registru smluv, jak dále uvedeno. 

10.3  Tato Smlouva může být, vyjma zm n kontaktních osob podle článku 4 odst. 4.1 této 
Smlouvy, m n na nebo doplňována pouze formou písemných vzestupn  číslovaných 
dodatků podepsaných ob ma Smluvními stranami. Ke zm nám či dopln ním 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

10.4  V případ , že n které ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným 
orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud 
z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla 
Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze odd lit od ostatního obsahu této Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují bezodkladn  nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouv  jako celku. 

10.5  Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí zm ny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základ  této Smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatn ní ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj 
smluvní vztah založený touto Smlouvou. 

10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejn ní v Informačním systému Registru smluv (dále 
jen „ISRS“) za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti n kterých smluv, uveřejňování t chto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších předpisů. Dodavatel bezvýhradn  



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 10 

souhlasí s uveřejn ním této Smlouvy v plném zn ní včetn  Ceny a veškerých metadat. 
Uveřejn ní Smlouvy v ISRS provede Objednatel. 

10.7  Nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha č. 1: Podrobná specifikace Díla. 

10.8 Tato Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení 
si ponechá Objednatel a 1 vyhotovení obdrží Dodavatel. 

10.0  Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena 
po vzájemném projednání. Na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem připojují níže 
své podpisy. Smluvní strany tímto rovn ž potvrzují převzetí příslušného počtu 
vyhotovení této Smlouvy. 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne 17. 09. 2019 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního a správy 
majetku 

DODAVATEL 

 

V Praze, dne 17. 09. 2019 

 

 

BB PARTNER s.r.o. 

Ing. Tomáš Máka 

jednatel 

 

  



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 190180 

Stránka 11 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace Díla 

 

• Text a barevné provedení bannerů – viz dále uvedené obrázky (2 strany). 

• Vzor výroby banneru je 1:10. 

• Je nutno tiskov  10x zv tšit. 

• Čistý rozm r banneru: 10 000 x 7 000 mm. 

• Specifikace pro další zpracování bude zaslána elektronicky na kontaktní 
e-mail: xxxxxxxxxx. 

 



 



 dotacedestovka.cz    800 260 500 

Využití odpadní 

vody na 

splachování WC

Jste připraveni na sucho? 

Dotace až 105 tisíc korun

Dešťová voda 

na splachování WC 

a zalévání zahrady

Dešťová voda 

na zalévání 

zahrady


